



Faktúra - Variabilný symbol: 1117004766

Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 44007841
DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988
Člen skupiny pre DPH
Telefón: 042 4431878
Fax: 042 4431880

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia

Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,
Vložka č.19842/R

Odberateľ : MSK POVAZSKA BYSTRICA

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 31637655
DIČ: 2020440488
IČ DPH: SK2020440488

Vaša objednávka: kryta plavaren
Zo dňa: 3.10.2017
Referent: Róbert Ondrášik
Zákazka: 11/2017/18832
Dodacie podmienky: Osobne v mieste dodávateľa
Spôsob dopravy: Osobný odber na predajni

Faktúra č.: 11/2017/4766

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom
Dátum vystavenia: 30.10.2017
Dátum dodania: 27.10.2017
Dátum splatnosti: 13.11.2017
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 1117004766
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
001 Krabica E 114 100x100x40 na povrch plastova bezhalog. IP54	E114	20,00 Ks	0,3521	20	7,0425 EUR
002 Paska izol.vulkanizacna 0,76mmx25mmx3, 5m do 1000V(-34°C +85°C)	223S ČIERNA 25X3,5	2,00 Ks	1,5104	20	3,0209 EUR
001 Paska izol.vulkanizacna 0,76mmx38mmx3, 5m do 1000V(-34°C +85°C)	223S ČIERNA 38X3,5	4,00 Ks	2,0615	20	8,2460 EUR
001 Trubka ohybna 16/750N, seda (RAL7037), bal=50m -25oC+60oC	EXP 16 50M	5,00 m	0,1030	20	0,5148 EUR
001 Zlab PVC 25x16,CNL-F-25016	CNL-F-25016	2,00 m	0,3168	20	0,6336 EUR
002 Bateria GP 110AAAHC HR03 930MAH blister 2ks mikrotuzka AAA 1,2V NiMH nabijacia	B1411	4,00 Ks	2,0409	20	8,1636 EUR
002 Samolepka č.21 blesk 50x33 zlta	SAMOLEPKA Č.21	25,00 Ks	0,0343	20	0,8580 EUR
002 Krabica 6400-301 prístrojová - halogen free	6400-301	5,00 Ks	0,0840	20	0,4200 EUR
003 Vicko 68mm bez skrutiek	VUK-68SK	5,00 Ks	0,1153	20	0,5767 EUR
003 Bateria GP 270AAHC HR6 blister 2ks 2600MAH tuzka AA 1,2V NiMH nabijacia	B1407	4,00 Ks	2,7204	20	10,8817 EUR
003 Vicko 120	V 120	19,00 Ks	0,2900	20	5,5100 EUR
003 Ziarovka LED 10W 230V E27 850lm 4000K, neutralna biela ZLS582	LED 10W E27 300° NW_NEDES	10,00 Ks	2,2733	20	22,7333 EUR
004 Srobovak krizovy VDE PH 2	117732_CIMCO	1,00 Ks	5,6320	20	5,6320 EUR
004 Vicko 68 bez skrutiek (V 68 HA)	VICKO68NEPOUZINAT!!!	5,00 Ks	0,1113	20	0,5566 EUR
004 Ziarivka 36W/865 G13 6500K T8 trojpasnova	TL-D36W/865 T8	10,00 Ks	1,2198	20	12,1984 EUR
005 Srobovak krizovy VDE PZ 2	117742_CIMCO	1,00 Ks	6,6880	20	6,6880 EUR
005 Svorkovnica pristrojova 6336-60 10 mm biela	6336-60	4,00 Ks	0,7131	20	2,8524 EUR
006 Srobovak plochy VDE4x0,8	117704_CIMCO	1,00 Ks	4,5760	20	4,5760 EUR

Faktúra - Variabilný symbol:

1117004766

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
006 STARTER S-2, 4-22W	E50-S02_BEM	25,00 Ks	0,1021	20	2,5520 EUR
007 Istič 3p, C, 40A, 6kA ;PL6-C40/3	286605_MO	1,00 Ks	18,4413	20	18,4413 EUR
007 Starter S-1, 4-80W	E50-S10_BEM	25,00 Ks	0,1021	20	2,5520 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	124,65	24,93	149,58 EUR
Celkom		124,65	24,93	149,58 EUR

Celková hmotnosť: 3,74547 kg
Objem 11,836 dm³
Počet položiek: 21
Celkové množstvo: 178,000

Ceny sú vrátane recyklačných poplatkov.

Výdajky (5): 11/2017/23398, 11/2017/23512, 11/2017/24882, 11/2017/25031, 11/2017/26135

IMAO electric, s.r.o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988



Pečiatka a podpis

Dátum:

Prevzal:

Strana: 2/2